Bakkerij Josse Locus
Lostraat 99

1703 Dilbeek

BE 0425.262.549
02/569 08 65
fons@josselocus.be

Productspecificatie: chocoladekoek ref: 3051, 3251)
Categorie: koffiekoeken

INGREDIENTEN

Koekendeeg 59% [bloem 60% [TARWEmeel (GLUTEN), TARWEgries, SOJAbloem,
TARWEGLUTEN, emulgator: E471, E322, antiklontermiddel: E651, TARWEmMoutmeel,
dextrose, enzym, meelverbeteraar: E300], rauwe MELK 15% [rauwe MELK (LACTOSE)],
water 15% , Elgeel 3% , suiker 3% , broodverbeteraar 3% [suiker, plantaardige olie (palm,
raapzaad), emulgator: E481, E471, E472e, dextrose, antioxidant: E300, aroma, kleurstof:
E160a, enzym (TARWE)], gejodeerd zout [gejodeerd zout, antiklontermiddel: E535, E500],
gist], boter (MELK, LACTOSE) 20% , chocolade 17% [suiker, cacaomassa, cacaoboter,
emulgator: E322 SOJA, vanilline], Suikerwater koeken 4% [suiker 53% , water 47% ]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei + gluten +
lactose + melk +
soja + tarwe +

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram



Energie (kJ)
Energie (kcal)
Vetten (gram)
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)
Koolhydraten (gram)
waarvan suikers (gram)
Vezels (gram)
Eiwitten (gram)

Zout (gram)

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij

Houdbaarheid

1656
396
22.9
15.0
40.4
14.9
1.4
5.9
0.56

2en7 °C
1 dag



